
尚义县水库防汛视频监测站建设变更公告

报送时间：2020 年3月13 日

政府采购项目名称：尚义县水库防汛视频监测站建设

项目标书编号：HBXH-2020-040

采购人名称：尚义县水务局

采购人地址：张家口市尚义县

采购人联系方式：13831389405 联系人：李学晖

采购代理机构全称：河北信合招标代理有限公司

采购代理机构地址：石家庄市长安区广安大街 38 号美东国际 A 座 11 层

采购代理机构联系方式:0311-80872177 0313-5229344

采购方式：公开招标

资格审查方式：资格预审

采购数量：1 项

预算金额：314800.00 元

采购用途：尚义县水库防汛视频监测站建设

项目实施地点：甲方指定地点

工期：60 日历天

简要技术要求/采购项目的性质：具体内容详见工程量清单。

变更公告内容：

原投标截止时间：2020 年 03 月 06 日 14 时 00 分，开标时间：2020 年 03 月 06 日 14 时 00 分。

现变更为：投标截止时间：2020 年 03 月 19日 14 时 00 分，开标时间：2020 年 03 月 19 日 14 时 00 分。

发售时间：2020 年 1 月 19 日至 2020 年 1 月 23 日节假日除外。

发售地点：河北张家口电子招标投标交易平台

发售方式：网上报名

售价：0 元/份（售后不退）

投标截止时间：2020 年 3 月 19日下午 14:00（北京时间）

开标时间：2020 年 3 月19 日下午 14:00（北京时间）

评标方法和标准：综合评分法

开标地点：尚义县公共资源交易中心第一开标室

项目联系人：胡叶峰

联系方式：0311-80872177 0313-5229344

传真电话：0311-80872177

代理机构受理质疑电话：0311-80872155

本公告发布媒体：河北省政府采购网、河北省公共资源交易服务平台、河北张家口电子招标投标交易平台

需要落实的政府采购政策：《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及其他相关法律

法规


